



**AFSÜ TIP FAKÜLTESİ**  
**KLİNİK DÖNEMİ (4. 5. ve 6. SINIF)**  
**ANABİLİM DALLARI**  
**EĞİTİM KOORDİNASYON/İŞ AKIŞI**

Doküman No	1
İlk Yayın Tarihi	14.02.2022
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	-
Sayfa No	1

İş Akış Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Her Eğitim Öğretim yılı için UÇEP'e uyumlu ders programı Dekanlık tarafından belirlenen tarihler aralığında (dersin adı, ders saati, dersin sorumlu öğretim üyesi bir önceki yılın en son Mayıs ayı sonuna kadar) hazırlanır.</p> <p>E-Kampüste tanımlanan derslerin amaç hedef ve çıktıları ile çıktılarına yönelik hazırlanan sorular dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından E-Kampüs sistemine girilir.</p> <p>Yatay dikey entegrasyon dersleri kapsamında (1.,2. ve 3. Sınıf) E-Kampüste tanımlanan derslerin amaç hedef ve çıktıları ile çıktılarına yönelik hazırlanan sorular dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından E-Kampüs sistemine girilir.</p> <p>Anabilim Dalı tarafından Uygulamalı Eğitim (4. veya 5. sınıflar için) / Mesleki Eğitim (6. Sınıflar için) sorumlu öğretim üyesi belirlenir.</p> <p>Anabilim Dalı içinde Uygulamalı Eğitim planı (4. veya 5. sınıflar için) sorumlu öğretim üyesi tarafından yapılır.</p> <p>Anabilim Dalı içinde Mesleki Eğitim planı (6. Sınıflar için) sorumlu öğretim üyesi tarafından yapılır.</p> <p>Uygulamalı ders/Mesleki Eğitim karnesi sorumlu öğretim üyesi ve Anabilim Dalı başkanı tarafından E-Kampüsten takip edilerek onaylanır.</p> <p>Uygulamalı ders sonunda teorik ve pratik sınavları yapılarak, E-Kampüs sistemine sorumlu öğretim üyesi tarafından sınav notları girilir.</p> <p>Mesleki Eğitim karnesi öğrenci tarafından E-Kampüs sisteminde doldurularak sorumlu öğretim üyesi ve Anabilim Dalı başkanı tarafından E-Kampüsten takip edilerek onaylanır.</p> <p>Anabilim Dalı tarafından Mesleki Eğitim program başlangıcında eğitimin içeriği, öğrenci görev yetki ve sorumlulukları öğrencilere anlatılır ve sorumlu öğretim üyesi tarafından eğitim boyunca takip edilir.</p> <p>Mesleki Eğitim raporu (web sayfası formlar sekmesinde mevcut) doldurularak belirlenmiş akademik başarı notu E-Kampüs sistemine girilir ve ayrıca kapalı zarf ile öğrenci işlerine teslim edilir.</p>	Anabilim Dalı	<p>Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği</p> <p>Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Entegre Sistem Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönergesi</p>